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Pos. Num. Pilota
1 77 BORRELLINO
2 13 GIULIANI Luana
3 11 ELIA Luigi
4 26 DA LIO Daniel
5 47 ZENATELLO Franco
6 7 CEZZA Marco
7 55 PENZO GIANVENUTI Fabr
8 34 SPECCHIERLA Davide
9 17 BATTAGLINI Leonardo
10 8 LIANZA Luca
11 22 GALLIPOLI Giuseppe
12 65 LOVATO Chiara

76 FERRARI Daniele

19 FERRARI Christian
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| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Davide Sacenti
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Varano, sabato 27 settembre 2025

Legends - Prove Libere

Classifica

Motoclub

Paolo Tordi

Gt 10 Racing

Emg Eventi
CrosseRoad Racing
Sandra

Porta Nuova
Sandra

Sandra

Geko Bike Factory Ssd R
Emg Eventi
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Giri Migliore G.

6 1:18.553 6
5 1:20.443 4
3 1:22.213 3
5 1:23.020 5
6 1:23.775 6
6 1:24.207 6
6 1:25.467 6
6 1:25.648 6
6 1:26.072 5
4 1:28.469 4
3 1:30.007 2
5 1:38.575 4

Inizio gara 27/09/2025 09:40:02

Stampato ore : 11:38

TRELL

2° Migl .
1:18.666
1:20.584
1:22.411
1:23.630
1:24.306
1:24.558
1:25.650
1:25.727
1:26.137
1:29.032
1:30.224

1:39.871

Fine gara 27/09/2025 09:51:56

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio :
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Distacchi Vel.
- - 107,698
01.890 01.890 105,168
03.660 01.770 102,903
04.467 00.807 101,903
05.222 00.755 100,985
05.654 00.432 100,467
06.914 01.260 98,986
07.095 00.181 98,776
07.519 00.424 98,290
09.916  02.397 95,627
11.454 01.538 93,993
20.022 08.568 85,823
Non Partito

Non Partito
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